第 1 号様式の１

 北九州市立スポーツ施設等使用許可申請書
年 月 日

体育施設管理事務所 様
（フリガナ） ﾞ
住   所
（フリガナ）

        団 体 名
申 請 者

（フリガナ）
代表者名
連絡先住所

            電話
※生年月日      年  月  日 ※性別 男  女
※申請者が法人や団体の場合は、上記事項（生年月日・性別）の記載された役員名簿を添付すること。

 次のとおり施設を使用したいので申請します。
 また、資格確認のため必要な関係官庁へ照会を行うことを承諾します。

使用する施設の名称

使 用 の 日 時

年  月   日（日曜日） 時～  時

夜間照明
   時  分
～  時  分

使用目的及び参加人員

（    ）人

入場料等徴収の有無

無  ・  有  （     円）

 専用・共用 冷房使用料 照明使用料 器具使用料 合   計

使  用

料  金

使 用 料

   円

円

円

円

円

減  免

  /100

円

市主催時
100/100

円

市主催時
100/100

円

  /100

円

円

差  引

A

円

B

円

C

円

D

円

A+B+C+D

円

備    考

 領 収

第 1 号様式の１